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Aika arvioida ja kerätä palaute a! – Vanhempainliiton jäsenkirje 4/2023 Lue uu skirje selaimella

Tässä kirjeessä:
Vireä vanhempainyhdistys arvioi ja kerää palaute a!
Kuusi vinkkiä vanhempien tavoi amiseen syyslukukauden alussa
Uu a jäsenkirjeessä: Vastaa kuukauden kysymykseen
Tervetuloa-oppaita käänne y jo kuudelle eri kielelle
Blogi: Taitaja2023-tapahtuma on amma llisen huippuosaamisen näy ämö
MLL:n vertaistukiryhmistä tukea kiusaamista kokeneiden lasten vanhemmille
Mitä kehi äisit Vanhempainliiton laisuuksissa?
Tapahtumat ja koulutukset:

Vanhempien Barometri -kyselyn julkaisu laisuus 17.4.2023
Vanhempaintoimijoiden verkkokahvila 20.4.2023 – aiheena kestävä kehitys!

Yhdistysavain-ko sivutyökalun maksuton peruskurssi 3.5.2023

Vireä vanhempainyhdistys arvioi ja kerää palaute a!
Palau een kerääminen ja toiminnan arvioin  kanna aa tehdä toimintakauden pää yessä, ennen kesälomille siirtymistä,
jo a uuden kauden suunni elu voi alkaa jouhevas . Hyödynnä seuraavia ideoita ja valmiita materiaaleja:

Toteu akaa hallituksen kesken itsearvioin  käy äen valmista lomakepohjaa. Tulosten pohjalta on hyvä tehdä
yhteenveto ja käydä yhteinen arvioin keskustelu.
Koulun muilta vanhemmilta, oppilailta ja henkilökunnalta voi kerätä palaute a ja toiveita yhdistyksen tapahtuman
yhteydessä: Toimisiko QR-koodilla aukeava lyhyt verkkokysely, muutaman kysymyksen mi ainen lomakepohja
tai peukkuäänestys?
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Meidän koulun kehi ämistavoi eet -tsekkauslistaa voi hyödyntää poh essa kehi ämistavoi eita kodin ja koulun
yhteistyölle. Lista perustuu Kymmenen askelta koh  toimivaa kodin ja koulun yhteistyötä -työkaluun.
Toimintakertomuksen laa minen tarjoaa mahdollisuuden oman toiminnan arvioin in ja kehi ämiseen.
Toimintakertomuksen avulla voi arvioida asete uja tavoi eita, resurssien rii ävyy ä sekä yhdistyksen taitoja ja
valmiuksia jatkoa ajatellen.
Vanhempainlii o toteu aa jäsenkyselyn vuosi ain tammi-helmikuussa. Yhdistyksen on mahdollista tallentaa oman
vastauksensa yhteenveto ja hyödyntää sitä toiminnan arvioinnissa.

Kuusi vinkkiä vanhempien tavoi amiseen syyslukukauden
alussa
Houku ele vanhemmat mukaan uuden lukuvuoden alussa näillä vinkeillä:

1. Ota ajoissa yhteys rehtoriin ja keskustele yhdistyksen esi äytymisestä erityises  uusien koululaisten
vanhempainilloissa. Keskustele myös mahdollisuudesta hyödyntää koulun vies ntäkanavia yhdistyksen vies en
väli ämisessä. Rehtoria voi lähestyä esimerkiksi valmiin kirjepohjan avulla. 

2. Valmistele reppupos n mukana tai Wilman kau a lähete ävä “tervetuloa vanhempaintoimintaan” -vies
koulun vanhemmille. Muista rehtorin tuki vies n lähe ämiselle.

3. Varmista, e ä yhdistyksen yhteys edot ovat ajan tasalla koulun verkkosivuilla, Wilmassa sekä yhdistyksen omilla
verkkosivuilla ja/tai somekanavilla. 

4. Suunni ele keväälle tai he  uuden lukuvuoden alkuun tervetuliaistapahtuma koulutulokkaiden perheille.
Hyödynnä suunni elussa tapahtumajärjestelyn vinkkilistaa. Osallistujien kiinnostusta yhdistyksen toimintaa
kohtaan voi kartoi aa toimijarinkilomakkeen avulla. 

5. Nosta yhdistyksen toimintoja ja tapahtumien tunnelmia esiin somessa! Kooste lukukauden onnistumisista tekee
yhdistyksen toiminnan näkyväksi ja voi houkutella uusia toimijoita mukaan. Kutsu vanhempia seuraamaan
some lejänne. 

6. Tilaa hyvissä ajoin Vanhempainliiton materiaaleja, kuten Tervetuloa-oppaita ja Vanhemmat toimivat –julisteita tai
teetä yhdistykselle Roll up valmiin aineiston pohjalta. Oheismateriaalit lisäävät yhdistyksen näkyvyy ä koulun
arjessa.

Uu a jäsenkirjeessä!

Uu a jäsenkirjeessä: Vastaa kuukauden kysymykseen!
Miten teidän yhdistyksenne toivo aa uudet ekaluokkalaiset ja heidän vanhempansa tervetulleiksi kouluun ja
vanhempaintoimintaan? Kerro paras toimintavinkkinne, niin saamme hyvät käytännöt jakoon muille yhdistyksille!

Kuukauden kysymykseen pääsee vastaamaan anonyymin Forms-lomakkeen kau a:
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Kuukauden kysymyksellä selvitetään jäsenyhdistystemme ajatuksia ajankohtaisista, yhdistysten arkeen lii yvistä aiheista.
Vastauksia hyödynnetään Vanhempainliiton vies nnässä ja palveluiden kehi ämisessä.

Onko nuorellasi edessä toisen
asteen opiskelupaikan valinta?
"Amma llinen koulutus tarjoaa monia joustavia polkuja työelämään
tai osaamisen kehi ämiseen. Jos amma llinen koulutus ja sen
monipuoliset eri vaihtoehdot kiinnostavat, Taitaja-tapahtuma on
oivallinen paikka vierailla", kirjoi aa Taitaja2023-tapahtuman
kilpailujohtaja Thomas Vasenius blogissamme. Lue lisää Espoossa
8.–11.5.2023 järjeste ävästä tapahtumasta!

Vastaa kuukauden kysymykseen tästä

Tervetuloa-oppaita käänne y jo kuudelle eri kielelle
Tunnetko maahan muu aneita vanhempia, joiden lapset ovat aloi amassa päiväkodin, alakoulun, yläkoulun tai toisen
asteen opinnot? Juuri nyt on hyvä aika väli ää eteenpäin etoa Vanhempainliiton Tervetuloa-oppaista, jotka tarjoavat
vanhemmille ideoita lapsen ja nuoren kannustamiseen uuden elämänvaiheen edessä.

Oppaat löytyvät verkkosivuiltamme sähköisessä muodossa englanniksi, arabiaksi, somaliksi, pohjoissaameksi ja venäjäksi.
Päiväko  alkaa- ja Koulu alkaa -oppaista on olemassa myös ukrainankielinen versio.

MLL:n vertaistukiryhmät kiusaamista kokeneiden 7–12-
vuo aiden lasten vanhemmille 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton järjestämien vertaistukiryhmien tavoi eena on vahvistaa vanhemman voimavaroja ja
valmiuksia tukea omaa lastaan sekä edistää kodin ja koulun yhteistyötä kiusaamis lanteessa.
Toukokuussa alkaa kolme uu a vertaistukiryhmää, jotka kokoontuvat verkon välityksellä kerran viikossa, kuuden viikon
ajan. Katso tarkemmat edot ja ilmoi audu MLL:n verkkosivujen kau a.

Mitä kehi äisit Vanhempainliiton laisuuksissa?
Vanhempainlii o järjestää vuosi ain erilaisia laisuuksia, koulutuksia ja tapahtumia, joiden tarkoituksena on tukea
kunnallista ja paikallista vanhempaintoimintaa. Haluamme kehi ää ja parantaa palveluitamme, joten keräämme etoa
jäsenyhdistysten vanhempaintoimijoilta.

Arvostamme paljon antamaanne palaute a ja pyydämme teitä vastaamaan lyhyeen palautekyselyyn. Vastaaminen vie
aikaa noin 5 minuu a.

Kyselyyn pääsee vastaamaan tästä
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Vanhempien Barometri -kyselyn julkaisu laisuus 17.4.2023
Historian ensimmäisen Vanhempien Barometri – Toinen aste -kyselytutkimuksen
tulokset julkaistaan maanantaina 17.4.2023 klo 14.00–15.30. Julkaisu laisuus
järjestetään avoimena verkko laisuutena Zoom-alustalla. Osallistumislinkki ja
lisä edot löytyvät täältä.

Lämpimäs  tervetuloa kuulemaan kyselyn tuloksista!

Vanhempaintoimijoiden verkkokahvila 20.4.2023 klo
18–19.15
Millä tavoin vanhemmat ja vanhempaintoimijat voisivat olla edistämässä

kestävää elämäntapaa? Entä millaista on kestävää tulevaisuu a tukeva vanhempaintoiminta?

Tule mukaan verkkokahvilaan kuulemaan asiantun ja-alustus, keskustelemaan illan aiheesta ja ideoimaan

jatkotyöskentelyä! Ilmoi audu mukaan tästä.

Yhdistysavain-ko sivutyökalun peruskurssi 3.5.2023 klo 17–19
Ilmoi audu mukaan maksu omalle Yhdistysavain-ko sivutyökalun peruskurssille, jossa perehdytään mm. ko sivujen

ulkoasuun ja suunni eluun, hallinnoin in sekä sisällönmuokkaukseen. Muistathan ilmoi autua 26.4.2023 mennessä!

Ps. Merkkaa kalenteriisi myös Yhdistysavain-jäsenrekisterin peruskoulutus, joka järjestetään 28.8.2023 klo 17–19.

Tapahtumat ja koulutukset

Mariankatu 28 B 5 | 00170 Helsinki
toimisto@vanhempainlii o.fi

Saat tämän kirjeen, koska etosi ovat Vanhempainliiton jäsenrekisterissä. Jos et halua vastaano aa näitä jatkossa, klikkaa tästä.
Tutustu Vanhempainliiton jäsen- ja sidosryhmärekisterin etosuojaselosteeseen tästä.
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